
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 55 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ulicy Ciemińskiej w Główczycach”, w składzie: 

1) Andżelika Pieńkowska   - przewodnicząca komisji; 

2) Klaudia Puzdrowska    - członek komisji; 

3) Paulina Dyś     - członek komisji; 

4) Kazimiera Kochanowska   - członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 35/2024  z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji przetargowej. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          

 

 

 

 

 


		2024-05-24T12:57:11+0200
	Rafał Teterka




